



AROS Finans A/S

**Lille Lyngbyvej 3
3320 Skævinge**

CVR-nr 73 71 63 14

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | AROS Finans A/S Lille Lyngbyvej 3 3320 Skævinge |
| | CVR-nr: 73 71 63 14 Stiftet: 22. maj 1984 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Tine Falck Riemann Marianne Rasmussen Henrik Rasmussen |
| Direktion | Henrik Rasmussen |
| Revisor | Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af selskabets formue.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/22 udviser et resultat på t.kr. -672

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

| Note | 2021/22 kr. | 2020/21 tkr. |
|--|-----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -65.828 | -83 |
| 1 Personaleomkostninger | -90.000 | -180 |
| DRIFTSRESULTAT | -155.828 | -263 |
| 2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -113.705 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 150.899 | 1.719 |
| 3 Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 113.735 | 34 |
| Andre finansielle omkostninger | -667.228 | -41 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | -672.127 | 1.449 |
| 4 Skat af årets resultat | 0 | -201 |
| ÅRETS RESULTAT | -672.127 | 1.248 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 520 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 50.000 | 340 |
| Overført resultat | -1.122.127 | 388 |
| DISPONERET I ALT | -672.127 | 1.248 |



Balance 30. juni

AKTIVER

| Note | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|--|-------------------|---------------|
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 11.295 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 11.295 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER | 11.295 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 30.735 | 45 |
| Selskabsskat | 13.983 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 800 | 1 |
| Tilgodehavender | 45.518 | 46 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.055.706 | 14.182 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 10.055.706 | 14.182 |
| Likvide beholdninger | 2.724.500 | 114 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 12.825.724 | 14.342 |
| AKTIVER | 12.837.019 | 14.342 |



Balance 30. juni PASSIVER

| Note | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|---|-------------------|---------------|
| Aktiekapital | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | 11.777.856 | 12.900 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 520 |
| EGENKAPITAL | 12.677.856 | 13.920 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 60.374 | 61 |
| Selskabsskat | 0 | 172 |
| Anden gæld | 98.789 | 189 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 159.163 | 422 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET) | 159.163 | 422 |
| PASSIVER | 12.837.019 | 14.342 |

- 6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

| | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|---------------|
| | kr. | tkr. |
| Aktiekapital primo | 500.000 | 500 |
| Aktiekapital ultimo | 500.000 | 500 |
| Overført resultat, primo | 12.899.983 | 12.512 |
| Årets resultat | -672.127 | 1.248 |
| Foreslået udbytte | -450.000 | -860 |
| Overført resultat ultimo | 11.777.856 | 12.900 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 520.000 | 111 |
| Foreslået udbytte | 400.000 | 520 |
| Ekstraordinært udbytte | 50.000 | 340 |
| Udloddet udbytte | -520.000 | -111 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte | -50.000 | -340 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 400.000 | 520 |
| EGENKAPITAL | 12.677.856 | 13.920 |



Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 tkr. |
|---|-----------------|-----------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 1 | 1 |
| Lønninger | 90.000 | 180 |
| | <u>90.000</u> | <u>180</u> |
| 2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat | -113.705 | 0 |
| | <u>-113.705</u> | <u>0</u> |
| 3 Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| Renter, Bilporten ApS | 3.108 | 4 |
| Opskrivning mellemregning | 110.627 | 30 |
| | <u>113.735</u> | <u>34</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 0 | 201 |
| | <u>0</u> | <u>201</u> |



Noter

| | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|---------------|
| | kr. | tkr. |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 50.000 | 50 |
| Årets tilgang | 125.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 175.000 | 50 |
| Op- og nedskrivninger 1. juli 2021 | -50.000 | -50 |
| Kapitalregulering i perioden | -113.705 | 0 |
| Op- og nedskrivninger 30. juni 2022 | -163.705 | -50 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 11.295 | 0 |
| 6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 | | |
| Værdi ultimo indregnet i balancen | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.055.707 | 14.182 |
| | 10.055.707 | 14.182 |
| Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 55.248 | 1.594 |
| | 55.248 | 1.594 |
| Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 506.540 | 39 |
| | 506.540 | 39 |

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er et administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelser for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Baadsgaard Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AROS Finans A/S

Serienummer: 50300151-7911-4078-8375-6611f9f0aec

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-11-01 12:53:31 UTC



Henrik Rasmussen

Direktør

På vegne af: AROS Finans A/S

Serienummer: df0082f0-64a2-4377-9db6-1e9eacb69925

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-11-01 12:56:58 UTC



Henrik Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AROS Finans A/S

Serienummer: df0082f0-64a2-4377-9db6-1e9eacb69925

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-11-01 12:56:58 UTC



Tine Falck Riemann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AROS Finans A/S

Serienummer: 241f377b-058a-40dd-9b25-9eec11d5c89f

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-11-02 12:14:49 UTC



Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Statsautoriseret R...

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-11-02 14:07:17 UTC



Henrik Rasmussen

Dirigent

På vegne af: AROS Finans A/S

Serienummer: df0082f0-64a2-4377-9db6-1e9eacb69925

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-11-03 07:49:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: NAS6Q-NO508-CYLJH-EQOE7-LAY24-EITAK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>